
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ 

HOSPITAL GETÚLIO VARGAS I h. I 

Edital de Prorrogação 

Processo Seletivo para Especialização em Medicina Intensiva do HGV 2015 

A Diretoria do Hospital Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que, em virtude da demanda de inscrições do Processo Seletivo para Especialização em 
Medicina Intensiva do HGV 2015, Edital n° 01/2015, resolve: 

1. Prorrogar até o dia 25 de fevereiro de 2015 o prazo de inscrição no Concurso: 

2. Alterar as seguintes datas constantes do referido Edital: 

• Data da realização da Prova - 26 de fevereiro de 2015 às 8:00 horas, realizado no 

. Gabarito da prova objetiva - 27 de fevereiro de 2015, no site do HGV. 

• Interposição de recurso - 27 de fevereiro de 2015. 

• Resultado dos recursos e lista dos classificados na fase objetiva - 02 de março de 

Entrevista/ Prova de Títulos 2" fase - 03 de março de 2015. 

Resultado Final - 4 de março de 2015. 

Apresentação dos Aprovados - 05 de março de 2015 e 06 de março de 2015. 

. Inicio do Programa de Especialização - 09 de março de 2015. 

3. Manter todas as demais disposições constantes do Edital 01/2015 HGV/PI , 

publicado no Diário Oficial do Estado do Piauí de 11.02.2015, e no endereço eletrônico 

www.hgv.pi.gov.br/. 

Edital n° 01/2015 

HGV. 

2015. 

Teresina (PI), 20 de Fevereiro de 2015 

Clara Francisca dos Santos Leal 
Diretoria Geral H G V 

Av. Frei Serafim, 2352 - Centro - C E P : 64001-020 - Teresina - PI - Tel. 86 - 3221-3040 


